el-Mu'cem, '"a)5b" md.; M. F.
Abd(i!baki, ei-Mu'cem, "'a)5b" md.; el-Muvatta',
"Şa'r", 9; Müsned, I, 402; IV, 361; Buhar!. "Al:ı
kam", 49, "Bed'ü'l-ball5", 12; Tirmizi. "Da'a
vat", 93, "Fiten", 9, "Tefsir", 21; Nesa!. "İsti'a
ıe", 62; Taberl, Cami'u'l-beyan, Beyrut 1408/
1987, VI, 84-85; Xl, 26; Fahreddin er-Razi. Me
fat1/:ı.u'l-gayb, XIV, 13; İbn Keslr. Tefs1rü'l-lfur
'an, Beyrut 1388/1969, 1, 349; IV, 70; izzeddin
Belik. Mevaz1nü'l-/fur'ani'l-Ker1m, Beyrut 1403/
1984,s.81-164. ı:iJ . ..

1!!1!!1 ILYAS UzüM

14

L

i KALE
( wyı ı

Bağlayıcı ve feshi kabil bir akdi
bozmayı konu edinen akid.

_j

Sözlükte ikale "bir şeyi gidermek, or
tadan kaldırmak" anlamına gelir. Bir sa
tım akdinin.